2

ỦY BAN NHÂN DÂN	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMDỰ THẢO

   TỈNH TÂY NINH	       Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

Số:          /2023/QĐ-UBND               Tây Ninh, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
[bookmark: _GoBack]Bãi bỏ các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh lĩnh vực Nội vụ

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008;
Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức, Luật viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị quyết số 47/2022/NQ-HĐND ngày 09 tháng 12 năm 2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh Tây Ninh khóa X, kỳ họp thứ 6 ban hành chính sách thu hút, hỗ trợ đào tạo, bồi dưỡng nguồn nhân lực chất lượng cao; hỗ trợ công chức, viên chức, nhân viên ngành Y tế tỉnh Tây Ninh.
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số      /TTr-SNV ngày…tháng…năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:
[bookmark: Dieu_1]Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ các quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh
Bãi bỏ toàn bộ các Quyết định sau đây:
1. Quyết định số 27/2015/QĐ-UBND ngày 26/5/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh Quy định về chính sách đào tạo sau đại học và thu hút nhân tài;
2. Quyết định số 40/2017/QĐ-UBND ngày 30/11/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về chính sách đào tạo sau đại học và thu hút nhân tài ban hành kèm theo Quyết định số 27/2015/QĐ-UBND ngày 26/5/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh.
[bookmark: Dieu_2]Điều 2. Điều khoản thi hành
1. Quyết định này có hiệu lực từ ngày … tháng … năm 2023.
2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các sở: Nội vụ, Tài chính, Kế hoạch và Đâu tư, Tư pháp; Thủ trưởng các Sở, ban, ngành có liên quan; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Bộ Nội vụ;
- Bộ Tài chính;
- Cục Kiểm tra văn bản QPPL - BTP;
- TT.Tỉnh uỷ; TT.HĐND tỉnh;
- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;
- CT, các PCT.UBND tỉnh;
- UBMTTQ tỉnh;
- BTC Tỉnh ủy;
- Trung tâm Công báo tỉnh;
- Lưu: VT, SNV,VP.UBND tỉnh.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH